ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Lạng Sơn, ngày       tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Bổ sung thành phần dự kiểm tra tình hình triển khai kế hoạch

phát triển kinh tế - xã hội, dự toán ngân sách nhà nước năm 2024; các

Chương trình mục tiêu quốc gia, Chương trình phục hồi và phát triển

kinh tế xã hội năm 2024 tại thành phố Lạng Sơn

Kính gửi: Cục Thuế tỉnh

Ủy ban nhân dân tỉnh đã ban hành Giấy mời số 125/GM-UBND ngày

03/4/2024 về kiểm tra tình hình triển khai kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội,

dự toán ngân sách nhà nước năm 2024; các Chương trình mục tiêu quốc gia,

Chương trình phục hồi và phát triển kinh tế xã hội năm 2024 tại thành phố Lạng

Sơn, Ủy ban nhân dân tỉnh kính mời lãnh đạo Cục Thuế tỉnh tham dự chương

trình kiểm tra tại thành phố Lạng Sơn nêu trên.

(Gửi kèm theo Giấy mời số 125/GM-UBND qua iOffice).

Trân trọng kính mời đồng chí tham dự./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PVP UBND tỉnh,

- UBND thành phố Lạng Sơn,

các phòng CM, ĐV;

- Lưu: VT, TH (ĐTK).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Tiến Duy

		2024-04-08T15:25:50+0700

		2024-04-08T15:34:31+0700

		2024-04-08T15:34:31+0700

		2024-04-08T15:34:31+0700